PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СЕССИЯ ОТ 23.01.2025 № 6
РЕШЕНИЕ

От 23.01.2025                                                                                                    №  25
город Тимашевск
Об итогах конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления
2024 года» Тимашевского городского поселения
Тимашевского района

В соответствии с постановлением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 13 января 2025 г. № 6                «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2024 года» Тимашевского городского поселения Тимашевского района»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2024 года» Тимашевского городского поселения Тимашевского района (далее - Конкурс) от 21 января 2025 г., Совет Тимашевского городского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Утвердить итоги Конкурса, признать победителями Конкурса:
1.1. Территориальное общественное самоуправление (далее – ТОС) № 3  (председатель Нор Елена Владимировна), занявшее 1 место, присвоить звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2024 года» Тимашевского городского поселения Тимашевского района, вручить Почётную грамоту администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района и денежную премию в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.
1.2. ТОС № 2 (председатель Марчук Валентина Александровна), занявшее 2 место, вручить Почётную грамоту администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района и денежную премию в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

1.3. ТОС № 1 (председатель Горшенёва Валентина Ивановна), занявшее 3 место, вручить Почётную грамоту администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района и денежную премию в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.):

2.1. Предоставить документы для участия в районном Конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2024 года»   в организационный отдел администрации муниципального образования Тимашевский район до 5 февраля 2025 г.
2.2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее решение на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района            Валько В.С.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета Тимашевского городского
поселения Тимашевского района

                                 А.И. Колодий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Тимашевского городского поселения

Тимашевского района от ____________________№_______

«Об итогах конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления

2024 года» Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

Проект внесен:
Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                           Н.Н. Панин

Составитель проекта:
Начальник организационного

отдела администрации

Тимашевского городского
поселения Тимашевского
района                                                                                                       В.Г. Сысоев

Проект согласован:

Заместитель главы Тимашевского
городского поселения Тимашевского
района                                                                                                       В.С. Валько
Начальник юридического отдела
администрации Тимашевского
городского поселения Тимашевского
района                                                                                                       Ю.Ю. Кроква

Начальник общего отдела
администрации Тимашевского
городского поселения
Тимашевского района
                                                                О.А. Мороз
ЗАЯВКА К РЕШЕНИЮ
Наименование решения:

«Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2024 года» Тимашевского городского поселения Тимашевского района»
Проект внесен:

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района Панин Н.Н.

Решение разослать:

1) организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района – 3 экз.

_____________           В.Г. Сысоев                      «_____»____________2025 г.

       (подпись)              (Ф.И.О. составителя проекта)